10R 22,5
11R 22,5

275/70 R 22,5
275/70R 22,5
285/70R 19,5
285/70 R 19,5
285/70R 19,5
285/70 R 19,5
285/70R 19,5
285/70R 19,5
285/70R 19,5
295/60 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5
295/80 R 22,5

%

A K C

Bridgestone
Goodyear
Michelin
Goodyear
Bridgestone
Continental
Kumho
Continental
Matador
Continenta
Kumho
Michelin
Matador
Barum
Bridgestone
Triangle
K-side
Aurora
Michelin
Continenta
Matador
Matador

et

est

prvni

N i

K¢
K26 2800
K16 2900
HSU1 M+¢ 2850
VDA4 2850
K27 2650
K27 2650
K27 2650
K34 2650
K43 2650
VDA4 2650
VDA4 2650
KDE2 3500
HSU1 M+¢ 3150
K27 3150
K27 3150
K27 3150
K43 3150
K54 3150
K54 3150
MK 45 3150
RzU3 2850
BUS103 2850

Cena za komplet (kostra + protektor) za 1 ks bez DPH
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=
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[
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ovna v €

NAB

295/80R 22,5
295/80R 22,5
295/80R 22,5
295/80R 22,5
315/70R 22,5
315/70R 22,5
315/70 R 22,5
315/70R 22,5
315/80R 22,5
315/80R 22,5
315/80R 22,5
315/80R 22,5
315/80R 22,5
315/80R 22,5
315/80R 22,5
365/80R 20

385/65R 22,5
385/65R 22,5
435/50R 19,5

I D KA

Annaite

GT Radial
Kumho
Matador
Michelin
Firestone
Matador
Michelin
Double Coin
Fulda
Goodyear
Hanckook
Nokian
Michelin
Michelin
Continental
K-side
Matador

Goodyear

VDA4
VDA4
VDA4
VDA4
HDL2
K208
K50
KDE2
K211
K211
K211
K211
K211
K729
MK 50
K75
K20
MK 30
XTA2

4

Ké
3150
3150
3150
3150
3500
3500
3500
3500
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3300
3800
3800
3500

TOTALNi VYPRODEJ SKLADOVYCH ZASOB VCETNE KOSTRY

=
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o aktualni dostupnosti protektord se dotazujte na tel. ¢isle 602 181 052 nebo 724 367 883

Nabidka plati do vyprodani zasob.

www.wetest-pneu.cz

21.09.2018


http://www.wetest-pneu.cz/
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